STADT SONTHOFEN



BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 20.04.2023, um 18:30 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Sonthofen eine öffentliche Sitzung des Bau- und Umweltausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Mitteilungen
- 1.1 Mitteilung: B19, Erneuerung der Brücke über die Iller bei Sigishofen Baubeginn
- 2. Genehmigung der Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung vom 09.03.2023
- 3. Masterplan Innenstadt, Umsetzung Wegeleitsystem und mobile Stadtmöblierung am Oberen Markt
- **4.** Änderung des Flächennutzungsplanes für das Grundstück Flur-Nr.: 3835, Gemarkung Sonthofen
- **5.** Antrag auf Anbau eines Fitnessstudios am bestehenden Gebäude auf dem Grundstück Fl.-Nr. 545/3, Gemarkung Sonthofen am Stadionweg
- 6. Antrag auf Erweiterung des Ruheraumes und Neubau einer Saunahütte auf dem Grundstück Fl.-Nr. 545/3, Gemarkung Sonthofen am Stadionweg
- 7. Antrag auf Einbau eines Kinderlandes im bestehenden Gebäude auf dem Grundstück Fl.-Nr. 545/3, Gemarkung Sonthofen am Stadionweg
- **8.** Antrag auf Errichtung eines Reisetransitplatzes mit 10 Stellplätzen auf dem Grundstück Flur-Nr. 674/12, Gemarkung Sonthofen
- 9. Verschiedenes
- **9.1** Aufteilung Wohnbaugrundstücke "ehemaliger Jörghof";
- 10. Anfragen

Stadt Sonthofen, 13.04.2023

Christian Wilhelm Erster Bürgermeister



Ausgehängt am	
Abgenommen am	